UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v mời họp xây dựng cấu trúc đề thi

học sinh giỏi lớp 8 cấp huyện

năm học 2024-2025 đối với các môn

(Ngữ văn, Tiếng Anh, Toán, Khoa học

tự nhiên, Lịch sử và Địa lý)

 Bình Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 989/PGDĐT ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện về việc hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh giỏi năm học 2024-

2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời họp xây dựng cấu trúc đề thi học

sinh giỏi lớp 8 cấp huyện năm học 2024-2025, như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 06/12/2024.

- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

2. Thành phần

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Tổ trưởng, tổ phó và thư ký các tổ nghiệp vụ bộ môn trung học cơ sở cấp

huyện của các môn (Ngữ văn, Tiếng Anh, Toán, Khoa học tự nhiên, Lịch sử và

Địa lý) theo Quyết định số 59/QĐ-PGDĐT ngày 14/6/2024 của Phòng GDĐT

(Riêng môn KHTN, Lịch sử và Địa lý cử thêm mỗi phân môn một thành viên

trong tổ nghiệp vụ bộ môn (giao tổ trưởng tổ nghiệp vụ thông báo)).

3. Nội dung

- Các tổ nghiệp vụ bộ môn chủ động dự thảo xây dựng cấu trúc đề thi học

sinh giỏi lớp 8 cấp huyện.

- Trao đổi, góp ý thống nhất nội dung cấu trúc đề thi học sinh giỏi lớp 8 cấp huyện.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		2024-12-03T08:51:23+0700

		2024-12-03T10:25:48+0700

		2024-12-03T10:25:48+0700

		2024-12-03T10:25:48+0700